中国四国産科婦人科学会　御中
転 載 許 諾 の お 願 い
拝啓　時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます。
さて，                    は，下記の刊行予定について執筆を行っております。

　タイトル：
　著者名　：
　刊行予定：
つきましては，貴学会刊行の「現代産婦人科」より，次の図表を転載させて頂きたく宜しくお願い申し上げます。

　タイトル：
　著者名　：
　巻　号　：
　ページ　：
　発行年　：
　図・表　：
なお，転載に際しましては出典を明示いたします。お手数ではございますが，ご承諾の場合は下記にご署名・捺印の上，ご返送いただきたく宜しくお願いいたします。
敬具

　　　　年　　　月　　　日

氏名
　　　　　　　　　　印

所属

　〒

　Tel: 　　　　　　   Fax:

　E-mail:

上記の件について，了承・許可します。

　年　　　　月　　　　日

現代産婦人科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　編集委員長